
No No Izin Tercetak
Tanggal 

Penetapan
Nama Pemohon Alamat Pemohon Nama Perusahaan Lokasi Izin KBLI  MODAL 

1

503-

12/001/CAB/DPMPTSP

/2020/P.I

22-Jan-20 RANDY SAPUTRA

JL. TUNJUNG SARI/MENURI 1 A/5, 

KEL. PADANG SAMBIAN KAJA, KEC. 

DENPASAR BARAT

PT. ``ANUGERAH 

AGUNG ALAMI``

BD. DAUH MARGI, DS. 

PEMARON, KEC. BULELENG
46499           1.500.000.000 

2

503-

12/002/CAB/DPMPTSP

/2020/P.III

29-Jan-20 SAPTAJI PRIHANTORO

KOMP. RAYA HOUSING BLOK I NO. 

19, KEL. JATI WARINGIN, KEC. 

PONDOK GEDE, KOTA BEKASI, 

PROV. JAWA BARAT

PT. \"INDOMARCO 

PRISMATAMA\"

BD. GALIRAN, DS. 

BAKTISERAGA, KEC. 

BULELENG

47111   6.409.146.076.233 

3

503-

12/003/CAB/DPMPTSP

/2020/P.II

29-Jan-20 SAPTAJI PRIHANTORO

KOMP. RAYA HOUSING BLOK I NO. 

19, KEL. JATI WARINGIN, KEC. 

PONDOK GEDE, KOTA BEKASI, 

PROV. JAWA BARAT

PT. "INDOMARCO 

PRISMATAMA"

JL. SINGARAJA-SERIRIT, DS. 

KALIASEM, KEC. BANJAR
47111   6.409.146.076.233 

4

503-

12/004/CAB/DPMPTSP

/2020

12-Feb-20 WAYAN SERANGAN

BTN. GERIA KEROBOKAN PERMAI 

BLOK G NO. 6, DS. KEROBOKAN, 

KEC. SAWAN

PT. ``KEMBANG SARI 

ARTHA``

JL. GEMPOL NO. 17, KEL. 

BANYUNING, KEC. BULELENG
46339 100.000.000

5

503-

12/005/CAB/DPMPTSP

/2020

12-Feb-20 WAYAN SERANGAN

BTN. GERIA KEROBOKAN PERMAI 

BLOK G NO. 6, DS. KEROBOKAN, 

KEC. SAWAN

PT. ``KEMBANG SARI 

ARTHA``

JL. GEMPOL NO. 130, KEL. 

BANYUNING, KEC. BULELENG
46339 100.000.000

6

503-

12/006/CAB/DPMPTSP

/2020

12-Feb-20 WAYAN SERANGAN

BTN. GERIA KEROBOKAN PERMAI 

BLOK G NO. 6, DS. KEROBOKAN, 

KEC. SAWAN

PT. ``KEMBANG SARI 

ARTHA``

JL. LAKSAMANA, DS. 

BAKTISERAGA, KEC. 

BULELENG

46339 100.000.000

7

503-

12/007/CAB/DPMPTSP

/2020

12-Feb-20 WAYAN SERANGAN

BTN. GERIA KEROBOKAN PERMAI 

BLOK G NO. 6, DS. KEROBOKAN, 

KEC. SAWAN

PT. ``KEMBANG SARI 

ARTHA``

JL. UDAYANA NO. 7, KEL. 

BANJAR JAWA, KEC. 

BULELENG

46339 100.000.000

8

503-

12/008/CAB/DPMPTSP

/2020

12-Feb-20 WAYAN SERANGAN

BTN. GERIA KEROBOKAN PERMAI 

BLOK G NO. 6, DS. KEROBOKAN, 

KEC. SAWAN

PT. ``KEMBANG SARI 

ARTHA``

JL. SURAPATI NO. 136, KEL 

BANYUNING, KEC. BULELENG
46339 100.000.000

9

503-

12/009/CAB/DPMPTSP

/2020/P.II

12-Feb-20 KETUT SUASTIKA

JL. TUKAD PETANU GG. WALET NO. 

17 A, LINGK. BEKUL, KEL. PANJER, 

KEC. DENPASAR SELATAN, KOTA 

DENPASAR

PT. ``COLUMBUS 

MEGAH SARANA``

JL. A. YANI NO. 30, KEL. 

KAMPUNG ANYAR, KEC. 

BULELENG

47420 0

SIUP Cabang yang Terbit Pada Triwulan I 2020



10

503-

12/010/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. "ASTINA INDO 

RAYA"

BD. DJAN RURUNG, DS. 

BANJARASEM, KEC. SERIRIT

46339, 

47219, 

47754, 

47211

249.999.999

11

503-

12/011/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. "ASTINA INDO 

RAYA"

JL. RAYA SINGARAJA-

GILIMANUK BD. KUNDALINI, 

DS. UMA ANYAR, KEC. SERIRIT

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

12

503-

12/012/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. "ASTINA INDO 

RAYA"

JL. RAYA SINGARAJA-

GILIMANUK, DS. 

PENYABANGAN, KEC. 

GEROKGAK

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

13

503-

12/013/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. "ASTINA INDO 

RAYA"

JL. ANGLING DARMA, BD. 

DHARMA SEMADI, DS. 

TUKADMUNGGA, KEC. 

BULELENG

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

14

503-

12/014/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. "ASTINA INDO 

RAYA"

JL. KISKINDA, BD. KAGINAN, 

DS. KEKERAN, KEC. 

BUSUNGBIU

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

15

503-

12/015/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. ``ASTINA INDO 

RAYA``

JL. RAYA SINGARAJA - 

GILIMANUK, BD. GEROKGAK, 

DS. GEROKGAK, KEC. 

GEROKGAK

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

16

503-

12/016/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. ``ASTINA INDO 

RAYA``

JL. RAYA SINGARAJA - 

GILIMANUK, DS. CELUKAN 

BAWANG, KEC. GEROKGAK

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

17

503-

12/017/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. ``ASTINA INDO 

RAYA``

JL. DIPONEGORO NO. 105, 

KEL. SERIRIT, KEC. SERIRIT

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000



18

503-

12/018/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. ``ASTINA INDO 

RAYA``
DS. BUBUNAN, KEC. SERIRIT

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

19

503-

12/019/CAB/DPMPTSP

/2020

13-Feb-20 KOMANG ASTAWA
BD. LABA NANGGA, DS. PANGKUNG 

PARUK, KEC. SERIRIT

PT. ``ASTINA INDO 

RAYA``

JL. KI BARAK PANJI SAKTI, BD. 

BANGAH, DS. PANJI, KEC. 

SUKASADA

46339, 

47219, 

47754, 

47212

250.000.000

20

503-

12/020/CAB/DPMPTSP

/2020

24-Feb-20
I GUSTI AYU OMI 

ANDAYANI

JL. UDAYANAN II NO. 06, KEL. 

SERIRIT, KEC. SERIRIT
``CELLULAR KING``

JL. SUDIRMAN NO. 38, KEL. 

SERIRIT, KEC. SERIRIT
47414 250.000.000

21

503-

12/021/CAB/DPMPTSP

/2020

26-Feb-20 SAPTAJI PRIHANTORO

KOMP. RAYA HOUSING BLOK I NO. 

19, KEL. JATI WARINGIN, KEC. 

PONDOK GEDE, KOTA BEKASI, 

PROV. JAWA BARAT

PT. "INDOMARCO 

PRISMATAMA"

JL. LAKSAMANA NO. 44, DS. 

BAKTISERAGA, KEC. 

BULELENG

47111 6.409.146.076.233

22

503-

12/022/CAB/DPMPTSP

/2020

26-Feb-20 SAPTAJI PRIHANTORO

KOMP. RAYA HOUSING BLOK I NO. 

19, KEL. JATI WARINGIN, KEC. 

PONDOK GEDE, KOTA BEKASI, 

PROV. JAWA BARAT

PT. "INDOMARCO 

PRISMATAMA"

DS. PENGULON, KEC. 

GEROKGAK
47111 6.409.146.076.233

23

503-

12/023/CAB/DPMPTSP

/2020

26-Feb-20 SAPTAJI PRIHANTORO

KOMP. RAYA HOUSING BLOK I NO. 

19, KEL. JATI WARINGIN, KEC. 

PONDOK GEDE, KOTA BEKASI, 

PROV. JAWA BARAT

PT. "INDOMARCO 

PRISMATAMA"

JL. RATULANGI, KEL. 

PENARUKAN, KEC. BULELENG
47111 6.409.146.076.233


